



☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
(Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001479859
วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : ๓ ม.ค. ๒๕๖๑
เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :
สกุลเงิน(Currency): THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง(CollectiveNo.) :
หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง(Purchasing Group) : A01 กฟจ.ชม.
ที่อยู่(Pur. group address) : 208/1 ถ.เชียงใหม่-ลำพูน ต.วัดเกตุอ.เมือง จ.เชียงใหม่ 50000
ถึง (Vendor's name) : บริษัท เอี่ยมพงศ์พัฒนา จำกัด
ที่อยู่(Vendor's address) :
108
-
ต.คลองมะเดื่อ อ.กระทุ่มแบน
จ.สมุทรสาคร 74110

หมายเหตุ(ส่วนหัว) (Header text) :
จัดซื้อพัสดุขงผู้ใช้ไฟ จำนวน 30 รายการ (จัดซื้อจาก บ.เอี่ยมพงศ์ฯ จำนวน 5 รายการ)
ตามใบเสนอราคาเลขที่ น.1ชม.1 บห.(ชจ.)160/2561

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	หน่วยนับ(Unit)		
3	1-01-013-0000 BOLT,DOUBLE ARMING,ROUND EYE M.16X400MM.	50.000 ชิ้น	54.75	2,737.50
4	1-01-014-0002 BOLT,ROUND EYE M.16X250 MM.	50.000 ชิ้น	42.50	2,125.00
6	1-01-021-0201 BOLT,STRAND EYE, 45 DEG.M.16X250 MM.	10.000 ชิ้น	50.00	500.00
14	1-02-031-0002 CONNECTOR,D/E,AL 95-120 SQ.MM.	50.000 ชิ้น	34.50	1,725.00
22	1-02-044-0102 CLAMP,GUY,TRIPLE BOLT	50.000 ชิ้น	78.50	3,925.00

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
(นายมานพ สัจเจริญ)
ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (ฝ่ายอาคาร) รักษาการแทนผู้จัดการ
วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ วันที่ ๑

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
(นายมานพ สัจเจริญ)
ตำแหน่ง(Position) รองผู้จัดการ (ฝ่ายอาคาร) รักษาการแทนผู้จัดการ
วันที่(Date) การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ วันที่ ๑

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
- ☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่ (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบจัดซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001479859

วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : ๒๕-๑๑-๒๕๖๒

เลขที่สัญญา(Your Ref.) :

เลขที่สัญญาล่วงหน้า(Contract No.) :

สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	รายการ(Short text)	หมายเหตุ(Item text)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
				หน่วยนับ(Unit)	(Unit Price Exclude VAT)	(Amount Exclude VAT)
				มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)		11,012.50
				(Total Exclude VAT)		
				ส่วนลด(Discount)		0.00
				มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)		11,012.50
				(Net Total Exclude VAT)		
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)		770.88
				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)		11,783.38
				(Grand Total Include VAT)		
				(หนึ่งหมื่นหนึ่งพันเจ็ดร้อยแปดสิบสามบาทสามสิบแปดสตางค์)		

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)

(นายมานพ สุขเจริญ)

รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ

ตำแหน่ง(Position)

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

วันที่(Date)

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)

(นายมานพ สุขเจริญ)

รองผู้จัดการ (อำนวยการ) รักษาการแทนผู้จัดการ

ตำแหน่ง(Position)

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจังหวัดเชียงใหม่ ชั้น ๑

วันที่(Date)

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)